

	A	B	C	D	E	F	G	H
1	CENÍK JEDNOTKOVÝCH PRACÍ pro revize elektrických zařízení							
2								
3								
4								
5	Položka	Popis činnosti	Měrná jednotka	KČ/M.J.	POČET M.J. průměr za 3 roky	Cena za počet M.J. bez DPH	DPH	CENA VČ.DPH
6		Rozvodná zařízení:						
7	1	zjištění stavu přípojkové skříně	ks	10,00 Kč	14	140,00 Kč	29,40 Kč	169,40 Kč
8		Zjištění stavu rozvaděče rámového, panelového, skříňového, pultového:						
9	2	do 10 přístrojů	pole	45,00 Kč	10	450,00 Kč	94,50 Kč	544,50 Kč
10	3	10 až 30 přístrojů	pole	48,00 Kč	10	480,00 Kč	100,80 Kč	580,80 Kč
11	4	nad 30 přístrojů	pole	58,00 Kč	26	1 508,00 Kč	316,68 Kč	1 824,68 Kč
12	5	Zjištění stavu na zapouzdřeném rozvaděči nebo přístrojů v systému přípojníc	ks	47,00 Kč	8	376,00 Kč	78,96 Kč	454,96 Kč
13	6	Zjištění stavu deskového ,oceloplechového rozvaděče nebo elektrorozvodného jádra :	ks	40,00 Kč	182	7 280,00 Kč	1 528,80 Kč	8 808,80 Kč
14		Elektrická instalace :						
15		Zjištění stavu el.okruhu včetně instalačních, ovládacích a jistících prvků						
16		v prostoru normálním						
17	7	do pěti vývodů	okruh	3,20 Kč	2900	9 280,00 Kč	1 948,80 Kč	11 228,80 Kč
18		Spotřebiče :						
19		Zjištění stavu pevně připojeného světelného spotřebiče						
20	8	v prostoru normálním	ks	2,70 Kč	8272	22 334,40 Kč	4 690,22 Kč	27 024,62 Kč
21		Zjištění stavu přímotopného pevně připojeného spotřebiče do 10kW						
22	9	v prostoru normálním		47,00 Kč	156	7 332,00 Kč	1 539,72 Kč	8 871,72 Kč
23		Zjištění stavu přímotopného pevně připojen.spotřebiče nad 10kW						
24	10	v prostoru normálním	ks	42,00 Kč	48	2 016,00 Kč	423,36 Kč	2 439,36 Kč
25		Zjištění stavu akumulárního tepelného spotřebiče do 10 kW						
26	11	v prostoru normálním	ks	40,00 Kč	76	3 040,00 Kč	638,40 Kč	3 678,40 Kč
27		Zjištění stavu el.motoru pevně připojeného do 5kW						
28	12	v prostoru normálním	ks	20,00 Kč	152	3 040,00 Kč	638,40 Kč	3 678,40 Kč

	A	B	C	D	E	F	G	H
29		Hromosvody:						
30	13	zjištění stavu ochrany před úderem blesku	svod	146,00 Kč	418	61 028,00 Kč	12 815,88 Kč	73 843,88 Kč
31		Měření při revizi						
32	14	Izolační odpor přívodu do rozvaděče,přípojkové skříně	měření	3,80 Kč	6	22,80 Kč	4,79 Kč	27,59 Kč
33	15	Izolačního odporu okruhu celého rozvaděče	měření	1,90 Kč	1036	1 968,40 Kč	413,36 Kč	2 381,76 Kč
34		Izolačních odporů jedno nebo třífázového okruh z rozvaděče :						
35	16	do 5 vývodů	měření	1,50 Kč	3676	5 514,00 Kč	1 157,94 Kč	6 671,94 Kč
36	17	Impedance smyčky -	měření	3,40 Kč	9536	32 422,40 Kč	6 808,70 Kč	39 231,10 Kč
37	18	Celkového zemního odporu ochranného vodiče	měření	19,00 Kč	438	8 322,00 Kč	1 747,62 Kč	10 069,62 Kč
38	19	Přechodového odporu ochranného pospojení nebo pospojení	měření	1,50 Kč	7686	11 529,00 Kč	2 421,09 Kč	13 950,09 Kč
39	20	Měření ,zkoušení a prověření ochrany proudového chránice	měření	55,00 Kč	10	550,00 Kč	115,50 Kč	665,50 Kč
40	21	Základní veličiny (U,I,P,F,cos	měření	0,40 Kč	19080	7 632,00 Kč	1 602,72 Kč	9 234,72 Kč
41	22	Unikající proud	měření	0,60 Kč	316	189,60 Kč	39,82 Kč	229,42 Kč
42		Pomocné práce při revizích						
43	23	Vypnutí,přezkoušení, zajištění a označení vypnutého stavu,opětovné zapnutí	ks	18,00 Kč	216	3 888,00 Kč	816,48 Kč	4 704,48 Kč
44	24	Demontáž a montáž krytu rozvaděče	ks	12,00 Kč	272	3 264,00 Kč	685,44 Kč	3 949,44 Kč
45	25	Demontáž a montáž víka, zapouzdrěného rozvaděče	ks	8,50 Kč	18	153,00 Kč	32,13 Kč	185,13 Kč
46	26	Demontáž a montáž krytu přístroje,spotřebiče, instalační krabičky	ks	4,50 Kč	184	828,00 Kč	173,88 Kč	1 001,88 Kč
47	27	Demontáž a montáž zkušební svorky uzemnění	ks	21,50 Kč	416	8 944,00 Kč	1 878,24 Kč	10 822,24 Kč
48	28	ENERGETICKÉ PORADENSTVÍ	hod.	100,00 Kč	12	1 200,00 Kč	252,00 Kč	1 452,00 Kč
49								
50		Celkem				204 732 Kč	42 993,64 Kč	247 725,24 Kč
51								
52								
53	V Havraňi dne : 26.10.2023				Vypracoval : 			

